
UCHWAŁA NR I/   1  /2024 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 14 uchwały Nr XLIX/306/2018 z dnia 12 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Borek 
Wlkp. Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania stwierdza się wybór radnego Tomasza Pawlaka 
na Przewodniczącego Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

§ 2. Protokół Komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prowadzący obrady 
 
 

Andrzej Kubiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C372B755-CC42-4AAD-BD3F-E0EACD717637. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C372B755-CC42-4AAD-BD3F-E0EACD717637. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 14 uchwały Nr 
XLIX/306/2018 z dnia 12 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Borek Wlkp. Rada Miejska Borku 
Wlkp. Rada wybiera ze swego grona przewodniczącego Rady bezwzględną większością głosów w 
obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C372B755-CC42-4AAD-BD3F-E0EACD717637. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/   1  /2024 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


